
 Stránka 1 z 11 
 

 
   Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích   

    Sekretariát kvestorky 

     Branišovská 31a, 370 05 České Budějovice                                                         
 

  Výzva k podání nabídky pro veřejnou zakázku malého rozsahu         
dle § 12 odst. 3, zákona   č.137/2006 Sb. na dodávku chodníku. 

 
 

Název zakázky:  „Realizace chodníku pro pěší mezi ZOO pavilony a Menzou JU 
České Budějovice“ 
 

Předmět a místo 
zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace chodníku pro pěší 
v rozsahu a souladu s Projektovou dokumentací a Výkazem výměr,      
který je Přílohou č. 6 této Výzvy k podání nabídky.  
 

Dle dokumentace: „Komunikace pro pěší, zpevněné plochy“, 
zpracované Ing. Barborou Sládkovou, Družstevní 333,Velešín 
 

Místo plnění předmětu zakázky je spojovací trasa mezi pavilony ZOO  
a menzou v kampusu JU. Blíže viz. Projektová dokumentace, která je 
Přílohou č. 6 této Výzvy k podání nabídky.   

 
CPV kód 45000000-7 

Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

 
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
 

Sídlo zadavatele:  
Branišovská 31a/1645, 370 05 České Budějovice  
 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele 

 
Ing. Hana Kropáčková - kvestorka 
 

IČ zadavatele: 600 76 658 

DIČ zadavatele: CZ 600 76 658 

Kontaktní osoba 
zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon 
a e-mailová adresa): 

Kontaktní osobou ve věcech technických a organizačních této veřejné 
zakázky je :  
Pavel Váňa, Tel: +420 389 032 123 ,+420 606 050 549 
e-mail: pvana@jcu.cz,  
 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč: 
 
 
 

250 000 Kč,- bez DPH 
Uvedená předpokládaná cena je zároveň i cenou limitní. 
 

Lhůta pro podávání 
nabídek (data zahájení a 

13.3.2012 do 10:00 hod. 

 



 Stránka 2 z 11 
 

ukončení příjmu, vč. času) 
Předpokládaný termín 

dokončení díla 
 

Duben 2012 – Květen 2012 
 
 

Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

Svoji nabídku můžete podat doporučeně poštou : 

 
Adresa :   
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích                         

 Rektorát, Investiční oddělení  
  Branišovská 31a,  
             370 05 České Budějovice                                                   

               
nebo osobně každý pracovní den lhůty od 9:00 do 11:00 hod.  a 
od 13:00 do 14:00 hod, v poslední den13.3.2012  do 10:00 hod. 
na adrese :  
 
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích,  
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 
 
4.patro, č. míst. 04051,  
investiční oddělení – Pavel Váňa 
                                                                         

   
Nabídky musí být podány v řádně uzavřené obálce s výrazným 
označením  

 
ZAKÁZKA 

 
„Realizace chodníku pro pěší mezi ZOO pavilony a 

Menzou JU České Budějovice“ 
NEOTEVÍRAT 

 
a na uzavření opatřené razítkem uchazeče. Obálky musí být 
viditelně označeny adresou uchazeče. Nabídky musí být 
doručeny nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. 
 

Hodnotící kritéria: Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH - váha 100% 
Požadavky na prokázání 
splnění základní a 
profesní kvalifikace 
dodavatele 

Uchazeč splnění základních kvalifikačních předpokladů doloží 
čestným prohlášením. Z obsahu čestného prohlášení musí být 
zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné základní kvalifikační 
předpoklady požadované zadavatelem.  
 
Uchazeč do nabídky k prokázání splnění základních 
kvalifikačních předpokladů doloží čestné prohlášení, které je 
Přílohou č. 2 – této Výzvy k podání nabídek. 
 

Požadavky na prokázání 
profesních 

Uchazeč k prokázání splnění profesních kvalifikačních 



 Stránka 3 z 11 
 

kvalifikačních 
předpokladů 

předpokladů do nabídky doloží: 

a) Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán. 

 
b) Kopií dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních 

právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 

 
Pravost a stáří dokladů Zadavatel požaduje před uzavřením smlouvy předložení 

originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazujících splnění 
profesní kvalifikace.  
 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být 
k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 
kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů dle § 57 odst. 2 zákona. 
 
V případě, kdy zákon nebo zadavatel v rámci prokázání 
kvalifikace požaduje předložení čestného prohlášení dodavatele 
o splnění kvalifikace, musí takové prohlášení obsahovat 
zákonem a zadavatelem požadované údaje o splnění 
kvalifikačních předpokladů a musí být současně podepsáno 
osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Pokud za 
dodavatele jedná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat 
jménem či za dodavatele, musí být v nabídce předložena plná 
moc v originále nebo v úředně ověřené kopii. 
 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby 
uchazeče: 

 
Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 
 

Požadavek na obsah a 
formu nabídky: 

 
1. Nabídka bude předložena v  originále v písemné formě 
a dále rovněž v elektronické formě na vhodném médiu (CD), 
v českém jazyce.  

 
2. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by 
mohly zadavatele uvést v omyl.  

 
3. Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně 
očíslovány vzestupnou číselnou řadou  
a nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci. 

 
4. Uchazeč použije pořadí dokumentů specifikované 
v následujících bodech těchto pokynů pro zpracování nabídky: 
 
 



 Stránka 4 z 11 
 

 
4.1. Obsah nabídky. Nabídka bude opatřena obsahem 
s uvedením čísel stránek  
u jednotlivých oddílů (kapitol). 

 
4.2.Podepsaný návrh Smlouvy a obchodní podmínky.  
Součástí zadávacích podmínek je vzor Smlouvy a Obchodních 
podmínek. Uchazeč pouze doplní požadované chybějící údaje 
a Smlouvu společně s obchodními podmínkami podepsané 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče učiní 
součástí nabídky jako návrh Smlouvy vč. obchodních 
podmínek. Smlouva i obchodní podmínky musí po obsahové 
stránce odpovídat zadávacím podmínkám a obsahu nabídky 
uchazeče. Pokud Smlouva a obchodní podmínky nebudou 
odpovídat zadávacím podmínkám a ostatním částem nabídky 
uchazeče, bude tato skutečnost důvodem pro vyřazení nabídky 
a vyloučení uchazeče. Pokud jedná jménem či za uchazeče 
jiná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat, musí být 
součástí návrhu Smlouvy plná moc opravňující tuto osobu 
k jednání. Tato plná moc musí být předložena v originále nebo 
v úředně ověřené kopii.  
 
4.3. Doklady a dokumenty k prokázání splnění kvalifikace.  

 
4.4.Ostatní doklady a dokumenty požadované 
zadavatelem.   
 

Požadavky na způsob 
zpracování nabídkové 
ceny: 

 Nabídková cena bude uvedena v CZK.  
 Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena 

bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH (sazbu 
DPH ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky uvede 
uchazeč)  
a nabídková cena včetně DPH. 

 Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady uchazeče 
spojené s plněním předmětu veřejné zakázky.  

 
Uchazeč doloží do nabídky Krycí list nabídky, který je Přílohou 
č. 1, této Výzvy k podání nabídek. 
 

Technické podmínky: Technické podmínky jsou vymezeny Projektovou dokumentací 
a Výkazem výměr, které tvoří Přílohu č. 6 této Výzvy k podání 
nabídek, poskytnuté na CD.  
 
K realizace výběrového řízení je určen Chodník č.1. 
Uchazeč nacení pouze Chodník č.1 a k němu příslušný 
Výkaz Výměr. 
 
Chodník č.2 a Chodník č.3 – Není předmětem tohoto 
výběrového řízení. 



 Stránka 5 z 11 
 

 
Obchodní podmínky, 
včetně dodacích 
podmínek, platební 
podmínky, záruční 
podmínky, sankční 
podmínky a dalších 
obchodní podmínky 
zadavatele:  

 
Závazné obchodní podmínky, včetně dodacích podmínek, 
platebních podmínek, záručních podmínek, sankčních 
podmínek a dalších obchodních podmínek zadavatele jsou 
uvedeny ve vzoru Smlouvy, která je Přílohou č. 5 této Výzvy 
k podání nabídky. 
 

Variantnost nabídky:  
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 

Dodatečné informace 
k zadávacím 
podmínkám 

 
Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je 
možno doručit písemně (e-mail, pošta) kdykoli v průběhu lhůty 
pro podání nabídek.  
Kontaktní osoby:  
Pavel Váňa, tel.: +420 389 032 123 ,+420 606 050 549 
e-mail : pvana@jcu.cz 
 

Prohlídka místa plnění: 
(dle potřeby) 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky nebude vzhledem 
k povaze předmětu plnění veřejné zakázky uskutečněna.  
                                                                          

Ostatní podmínky 
zadání: 

 
 Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv zadání VZ zrušit 

bez udání důvodu. Uchazeč nemá právo na náhradu 
nákladů  spojených   s účastí v zadávacím řízení. 
Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají v archivu 
jako  součást dokumentace o zadávacím řízení. 

 
 
 Vybraný  uchazeč  je  povinen  bezodkladně  uzavřít  se  

zadavatelem Smlouvu o dílo, a to nejpozději  do 7 
kalendářních dnů od  doručení rozhodnutí o výběru,  
jinak má zadavatel  právo  zahájit  jednání a uzavřít  
Smlouvu o dílo s dalším v pořadí vyhodnoceným 
uchazečem. Povinnost uzavřít smlouvu do 7 
kalendářních dnů platí i pro další  uchazeče v pořadí. 

 
 Výrobky nabízené uchazečem musí splňovat podmínky 

pro uvedení na trh podle českých, obecně závazných 
právních předpisů. Uchazeč doloží splnění tohoto 
požadavku čestným prohlášením o shodě výrobku s 
technickými předpisy v souladu se zákonem č. 22/1997 
Sb., o technických požadavcích na výrobky.  Před 
zahájením výroby a realizací dodávky předloží 
zhotovitel objednateli k odsouhlasení vzorky použitých 
materiálů vč. jejich certifikátů.  

 



 Stránka 6 z 11 
 

 V souladu s ustanovením § 44 odstavec 6 zákona 
požaduje zadavatel, aby uchazeč ve své nabídce uvedl, 
jakou část veřejné zakázky má v úmyslu zadat jiným 
osobám, přičemž maximální přípustný objem 
subdodávek na akci, nesmí překročit 20% z objemu 
nákladů veřejné zakázky. Seznam subdodavatelů 
s uvedením procentuálního objemu prací, které bude 
daný subdodavatel na této veřejné zakázce realizovat,  
předloží uchazeč na formuláři (příloha č 7) výzvy. 

 
Zadávací lhůta: 90dní 

 
V Českých Budějovicích dne:…….. 
    
 
 
 
 
 
        Ing. Hana Kropáčková 
         kvestorka        
 
 
 
 
 
Přílohy 
Nedílnou součástí Výzvy k podání nabídky jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 - Krycí list nabídky  
Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů  
Příloha č. 3 - Čestné prohlášení o shodě oceňovaných výrobků s požadovanými specifikacemi 
Příloha č. 4 - Formulář pro prokázání osob, s jejichž pomocí hodlá uchazeč veřejnou zakázku 
plnit 
Příloha č. 5 -  Smlouva o dílo a Obchodní podmínky 
Příloha č. 6 - Projektová dokumentace + Výkaz výměr (CD). 
 
 
     
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Stránka 7 z 11 
 

 
 
 
 
                                                                                                              
Příloha č. 1 

 

FORMULÁŘ – KRYCÍ  LIST  NABÍDKY 

 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

   

Název zakázky: „Realizace chodníku pro pěší mezi ZOO pavilony a Menzou JU České 
Budějovice “ 
 

 

 
UCHAZEČ 

(obchodní firma nebo název) 
 

 
Sídlo 

(celá adresa včetně PSČ) 

 

Právní forma  

Identifikační číslo  

Daňové identifikační číslo  

 
 

Nabídková cena za dodávku celkem v Kč : 
 

- bez  DPH 
 
- DPH 

 
- včetně DPH 

 

 (zaokrouhlit na celé koruny) 

 

 
 
 
 
V……………………., dne …………………….. 
 
 
 



 Stránka 8 z 11 
 

       ………………………………. 
       Razítko a podpis uchazeče 
 
Příloha č.2 
 

ČESTNÉ  PROHLÁŠENÍ  O  SPLNĚNÍ  ZÁKLADNÍCH  KVALIFIKAČNÍCH 
PŘEDPOKLADŮ 

Název veřejné zakázky: „Realizace chodníku pro pěší mezi ZOO pavilony a Menzou JU 
České Budějovice “ 
 
Níže podepsaný uchazeč čestně prohlašuje, že: 
 
a) Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který nebyl pravomocně odsouzen 

pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti 
na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, 
přijetí úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo 
došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 
osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat 
vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 
svého sídla, místa podnikání či bydliště.  

 
b) Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který nebyl pravomocně odsouzen 

pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle 
zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 
trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická 
osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 
tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 
podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu 
k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště. 

 
c) Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který v posledních 3 letech 

nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního 
právního předpisu. 

 
d) Základní kvalifikační předpoklady  splňuje dodavatel, vůči jehož majetku neprobíhá nebo 

v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 



 Stránka 9 z 11 
 

nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurz zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů. 

 
e) Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který není v likvidaci. 
 
f) Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který nemá v evidenci daní 

zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele. 

 
g) Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který nemá nedoplatek na pojistném 

a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště dodavatele. 

 
h) Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který nemá nedoplatek na pojistném 

a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 

 
i) Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který nebyl v posledních 3 letech 

pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření 
podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) zákona požadováno 
prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel 
vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 
odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby. 

 
j) Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který není veden v rejstříku osob se 

zákazem plnění veřejných zakázek. 
 
k)  kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu 
 
l)  Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. k) zákona splňuje dodavatel, 

který předloží seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v 
posledních 3 letech pracovali u zadavatele a 

 
m)  Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. l) zákona splňuje dodavatel, 

který, má-li formu akciové společnosti, předloží aktuální seznam akcionářů s podílem 
akcií vyšším než 10 %. 

 
                                                                           
V ………………………… 
 
 
Dne: …………………….. 
 
 
 

        ………………..…………………………..... 
podpisy osob oprávněných jednat 

jménem či za uchazeče 
 



 Stránka 10 z 11 
 

 
 
            
Příloha č. 3 
 

ČESTNÉ  PROHLÁŠENÍ  O  SHODĚ OCEŇOVANÝCH VÝROBKŮ  

S POŽADOVANÝMI  TECHNICKÝMI SPECIFIKACEMI  

 
 
 
 
 
 

Č E S T N É    P R O H L Á Š E N Í 
 
 

Prohlašuji místopřísežně, že nabízené výrobky  v rámci veřejné zakázky: „Realizace chodníku 
pro pěší mezi ZOO pavilony a Menzou JU České Budějovice “ 
 jsou ve shodě s požadovanými technickými specifikacemi, uvedenými v zadávací 
dokumentaci. 
 
 
 
V ………………………… 
 
 
Dne: …………………….. 
 
 
 

        ………………..…………………………..... 
podpisy osob oprávněných jednat 

jménem či za uchazeče 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Stránka 11 z 11 
 

 
 
 

Příloha č. 4 
 

FORMULÁŘ PRO PROKÁZÁNÍ OSOB, S JEJICHŽ POMOCÍ HODLÁ 
UCHAZEČ VEŘEJNOU ZAKÁZKU SPLNIT 

 
OSOBA, S JEJÍŽ POMOCÍ 

PŘEDPOKLÁDÁ UCHAZEČ 
SPLNĚNÍ VEŘEJNĚ ZAKÁZKY 

 

 
POPIS DRUHU PRACÍ 

Podíl na 
zakázce v 

% z celkové 
ceny 

Název    
Sídlo  

IČ  
Název    
Sídlo  

IČ  
Název    
Sídlo  

IČ  
Název    
Sídlo  

IČ  
Celková rekapitulace Podíl vlastních 

výkonů uchazeče v 
% z celkové ceny 

Podíl subdodávek v 
% z celkové ceny 

Poměr 
vlastní výkony : subdodávky 

 

  

 
    
V ……………………………, dne……………………………. 
 
 
 

                                                                                                                                                  
………………………………………… 

                                                                                                    Razítko a podpis uchazeče 
 

 


